Exmo. Sr.
Presidente da Câmara de Vereadores de Colinas

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições e nos termos do
Regimento Interno, requer, seja submetido à apreciação dos colegas
vereadores a seguinte indicação:

Indicação n° 008/2019

  Indica ao Poder Executivo que, através de Secretaria competente,
estude a possibilidade de fazer calçamento em duas curvas na estrada da
Linha 31 de Outubro.

 JUSTIFICATIVA:

A primeira curva fica próxima à propriedade de Elói Gedoz e a

outra próximo a propriedade de José Luís dos Santos. Esse calçamento se faz
necessário para que os veículos possam transitar melhor, principalmente em
dias chuvosos.

                    Câmara Municipal de Vereadores de Colinas, 03 de junho de 2019.

                Justines Magagnin
                Vereadora do MDB